Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Саратовской области «Перелюбский аграрный техникум»

ПРИКАЗ № 41 (контингент)

от 20 августа 2021 г.
О зачислении абитуриентов
в число студентов

На основании протокола приёмной комиссии от 20.08.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов группы № 13 по программе среднего профессионального образования 38.01.02 «Продавец, контролер – кассир»,  на базе основного общего образования, следующих абитуриентов:

1. Аношина Сергея Андреевича
2. Левашкину Юлию Викторовну
3. Линеву Надежду Анатольевну
4. Маштанову Татьяну Николаевну
5. Мухамбетову Софию Наримановну
6. Помогалову Магдалину Викторовну
7. Рубину Маргариту Александровну
8. Сеидову Зульфию Акмедьяровну

2. Зачислить в число студентов группы № 11 по программе среднего профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, служащих 35.01.13 «Тракторист машинист с/х производства», на базе основного общего образования, следующих абитуриентов:

1. Алхасова Вадима Вадимовича
2. Васильеву Надежду Валерьевну
3. Гарчеву Аллу Павловну
4. Дубровина Александра Владимировича
5. Кожемяко Кирилла Витальевича
6. Кулиева Худыдая Кадыровича
7. Левашкина Дмитрия Николаевича
8. Максименко Александра Викторовича
9. Роточкова Константина Владимировича
10.  Степанова Алексея Дмитриевича

3. Зачислить в число студентов группы № 10 по программе среднего профессионального образования по специальности 35.02.05 «Агрономия» на базе основного общего образования, следующих абитуриентов:

1. Ардабьева Алексея Николаевича
2. Белоусову Татьяну Викторовну
3. Белоусова Александра Александровича
4. Вылегжанина Виктора Викторовича
5. Дёмину Юлию Алексеевну
6. Жакину Евгению Тимофеевну
7. Иванову Татьяну Михайловну
8. Искакова Роберта Павловича
9. Ишкулова Фатиха Юсуповича
10.  Курганова Романа Юрьевича
11.  Кухареву Веронику Александровну
12.  Нагдиева Руслана Магировича
13.  Никонову Марину Анатольевну
14.  Попову Анастасию Александровну
15.  Рустамову Сабрину Тагаровну
16.  Самсонова Андрея Алексеевича
17.  Сигареву Анастасию Александровну
18.  Соломаха Дмитрия Николаевича
19.  Смоленцева Дмитрия Александровича
20.  Токмурзина Игоря Андреевича
21.  Чернова Василия Васильевича
22.  Щвец Алексея Алексеевича
23.  Щирова Олега Борисовича
24.  Юлдашбаева Ильнара Андреевича
25.  Юсова Дмитрия Алексеевича

Директор ГАПОУ СО «ПАТ»                                  Э.А. Чариев

Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Саратовской области «Перелюбский аграрный техникум»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 41 (контингент)

от 20 августа 2021 г.
О зачислении абитуриентов
в число студентов

На основании протокола приёмной комиссии от 20.08.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Зачислить в число студентов группы № 13 по программе среднего профессионального образования 38.01.02 «Продавец, контролер – кассир»,  на базе основного общего образования, следующих абитуриентов:

Аношина Сергея Андреевича
Левашкину Юлию Викторовну
Линеву Надежду Анатольевну
Маштанову Татьяну Николаевну
Мухамбетову Софию Наримановну
Помогалову Магдалину Викторовну
Рубину Маргариту Александровну
Сеидову Зульфию Акмедьяровну

5. Зачислить в число студентов группы № 11 по программе среднего профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, служащих 35.01.13 «Тракторист машинист с/х производства», на базе основного общего образования, следующих абитуриентов:

Алхасова Вадима Вадимовича
Васильеву Надежду Валерьевну
Гарчеву Аллу Павловну
Дубровина Александра Владимировича
Кожемяко Кирилла Витальевича
Кулиева Худыдая Кадыровича
Левашкина Дмитрия Николаевича
Максименко Александра Викторовича
Роточкова Константина Владимировича
Степанова Алексея Дмитриевича

6. Зачислить в число студентов группы № 10 по программе среднего профессионального образования по специальности 35.02.05 «Агрономия» на базе основного общего образования, следующих абитуриентов:

Ардабьева Алексея Николаевича
Белоусову Татьяну Викторовну
Белоусова Александра Александровича
Вылегжанина Виктора Викторовича
Дёмину Юлию Алексеевну
Жакину Евгению Тимофеевну
Иванову Татьяну Михайловну
Искакова Роберта Павловича
Ишкулова Фатиха Юсуповича
 Курганова Романа Юрьевича
 Кухареву Веронику Александровну
[bookmark: _GoBack] Нагдиева Руслана Магировича
 Никонову Марину Анатольевну
 Попову Анастасию Александровну
 Рустамову Сабрину Тагаровну
 Самсонова Андрея Алексеевича
 Сигареву Анастасию Александровну
 Соломаха Дмитрия Николаевича
 Смоленцева Дмитрия Александровича
 Токмурзина Игоря Андреевича
 Чернова Василия Васильевича
 Щвец Алексея Алексеевича
 Щирова Олега Борисовича
 Юлдашбаева Ильнара Андреевича
 Юсова Дмитрия Алексеевича

Выписка верна
Зам.директора по УПР:                                                       С.И. Казакулова